
 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia - Tel: 0963/997359 Fax: 0963/997282 

SETTORE I – APPALTI E CONTRATTI - SUA 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Arena (VV) – Piazza Generale Pagano, - Tel. 
0963-355602 – Fax: 0963-341107; 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, così come definita dall’art. 3, comma 40, 
del D.lgs. 12/04/2006, n. 163 e smi, nel rispetto di quanto previsto dall’ art. 54  del medesimo 
D.lgs., da esperire secondo il procedimento di cui all’ art. 82  del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 

3. Appalti pubblici di forniture: P.S.R. Calabria 2007/2013- Programma di sviluppo rurale- 
Mis.321- Azione 2- P.I.A.R. Viv’ Amenity- Acquisto di uno scuolabus a servizio delle aree rurali nel 
Comune di Arena (VV) – CUP F48g13000060006 – CIG 5096531E6A - Importo: di € 58.600,00 di 
cui  € 47.225,34 a base di gara, € 11.344,66 per somme a disposizione. Responsabile Unico Del 
Procedimento Geom. Stefano Santaguida; 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto: in data 20-05-2013 è stata esperita la gara a  procedura 
negoziata – determinazione di aggiudicazione n. 21 del 22-05-2013; 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto secondo il criterio del prezzo più basso, determinato 
mediante ribasso sull’importo della fornitura posto a base gara. 

Imprese invitate 

1) Di Pinto & D’ Alessandro- S.S. 172 dei Trulli – Km. 19- Putigliano 
2) G. Tripodi SRL- Viale Della Vittoria 1- Lamezia Terme (CZ) 
3) Mantelli V.I. S.p.A- Viale Magna Grecia n. 59/bis- Catanzaro (CZ) 
4) Omnia Bus S.p.A.- Via Nazionale S.S. 106 Km 111,60- Roccella Jonica (RC) 
5) Sivibus S.p.A- Via Ugo La Malfa 160/166- Palermo (PA) 
6) Socom Nuova S.R.L- Via Argine 504- Napoli (NA) 
7) Tessitore Sp.A- S.S. 16- Km. 520,300,42- Vasto (CH) 

Numero di offerte ricevute: 1 – ditte escluse: 0; 

6. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta Omnia Bus S.P.A Concessionaria ,con sede in Via 
Nazionale SS 106- Km 111 – Roccella Jonica (RC) - Partita IVA 01058480805 

7. Valore dell'offerta  di aggiudicazione: €. 46.641,02 - oltre IVA – Ribasso offerto 1,3%; 

8. Data d'invio del presente avviso: 17 Giugno 2013 

9. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di 
mediazione. Precisazioni quanto ai termini per l'introduzione di ricorsi o, se del caso, nome, 
indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso il quale si 
possono richiedere tali informazioni – Procedure di ricorso: Ricorso al  T.A.R. Calabria - Entro 30 
gg. dalla pubblicazione del presente bando. 
Organismo responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la Vigilanza sui Contratti 
Pubblici (Art. 6, comma 7, lett. n) D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.). 
 
                                                                                                             Il Dirigente 
                                                                                                    F.to Dott.ssa Edith Macrì 


